
XTRATUFF
ONIS  Xtratuff yra stiprinantis
terminis apdorojimas.

Šis procesas taikomas viršutiniame
stiklo trečdalyje, todėl padidėja jo
atsparumas temperatūrų
svyravimui ir nedideliems
smūgiams. 

-40 %
NUOLAIDA*

*Yra papildomų sąlygų

24 VNT. „ONIS“ STIKLINIŲ

N
ew

 E
ra 

35
0 m

l



Hobstar

New Era
DOF

Hobstar
Cooler

www.sangaida.lt

Sangaida
sangaida_uab

*AKCIJA GALIOJA PERKANT
5 MONIN tyres ir 7 kitus MONIN produktus iš sąrašo:

DOF

Copacobana
Balloon glass

„Hobstar“ pavadinimas kilęs iš
pjaustyto stiklo dizaino sukurto tarp
1876 ir 1925 metų.
Patvarus stiklas.
Patraukli klasikinė išvaizda.
Patogios ir universalios 470 ml talpos

Jau klasikiniu tapęs dizainas itin
populiarus iki šių dienų.
Patvarus stiklas.
Patraukli klasikinė išvaizda.
Patogios ir universalios 350 ml talpos

Suteikia galimybę gėrimus pateikti su
dideliu kiekiu ledo, todėl pats ledas
tirpsta lėčiau.
Puikiai atliepia šiltojo sezono poreikius.
Talpina įvairius papuošimus ar gėrimų
priedus.
Išryškina gėrimo aromatus, nes siaurėja
viršuje.
Patogios ir universalios 470 ml talpos

Patogumas – sukurta krauti vieną ant
kitos, užima mažiau vietos.
Xtratuff technologija taikoma
viršutiniam stiklinės kraštui suteikia
didesnį atsparumą skilimui.
Ryškios ir išskirtinio rašto reljefinės
detalės.
Patogios ir universalios 350 ml talpos

REKOMENDUOJAME

MONIN Tyrės 1 L: mangų, braškių, kivių, rabarbarų, jabuticaba
MONIN Sirupai 0.7 L: „Cloudy Lemonade“, grenadinų, vanilės, sūrios
karamelės, „Spritz“, „Blue Curacao“, Cinamoninių bandelių 
MONIN Koncentratai 0.7 L: kartusis („Bitter“), „Cold Brew“, imbierų, 
PURE Mangų pasiflorų, PURE Žaliųjų obuolių
MONIN Arbatos 0.7 L: baltoji (koncentratas)
MONIN Bazės 2 kg: bazė „Smoothie“ baziniai milteliai, bazė „Frappe“
vanilės milteliai, bazė „Frappe“ kavos milteliai

-40%NET

*

24 VIENETAMS

NUOLAIDA



-40 %
NUOLAIDA*

*Yra papildomų sąlygų

24 VNT. „ONIS“ STIKLINIŲ
G

las
s C

an
 4

73
 m

l



www.sangaida.lt

Sangaida
sangaida_uab

*AKCIJA GALIOJA PERKANT
5 MONIN tyres ir 7 kitus MONIN produktus iš sąrašo:
MONIN Tyrės 1 L: mangų, braškių, kivių, rabarbarų, jabuticaba
MONIN Sirupai 0.7 L: „Cloudy Lemonade“, grenadinų, vanilės, sūrios
karamelės, „Spritz“, „Blue Curacao“, Cinamoninių bandelių 
MONIN Koncentratai 0.7 L: kartusis („Bitter“), „Cold Brew“, imbierų, 
PURE Mangų pasiflorų, PURE Žaliųjų obuolių
MONIN Arbatos 0.7 L: baltoji (koncentratas)
MONIN Bazės 2 kg: bazė „Smoothie“ baziniai milteliai, bazė „Frappe“
vanilės milteliai, bazė „Frappe“ kavos milteliai

*

Glass Can
473 ml 

„ONIS“ gamintojo „Glass Can“ stiklinė puikiai tinka
populiarėjančioms burbulinėms arbatoms pateikti.

Dėmesį traukianti stiklinė.
Platus formos pritaikomumas, įskaitant burbulines arbatas.
Patikimas „Hobstar“ stiklinių gamintojas „ONIS“

-40%NET

*

24 VIENETAMS

NUOLAIDA

Papildomai galite įsigyti:
Platų įvairių skonių burbuliukų pasirinkimą skirtą
burbulinėms arbatoms ir sprendimus kavai.
Plačius šiaudelius pritaikytus burbulinių arbatų pateikimui.
Įvairių talpų „ONIS Glass Can“ ir kitų stiklinių.
Įvairių rūšių papuošimai gėrimams



Tango®
HBH455 serijos

„2,4 HP“ didelio našumo plaktuvas

„Wave~Action®“
technologija
nukreipia plaktuve
esantį turinį į
peiliukus ir padeda
pasiekti puikių rezultatų!

®

Puikus pagalbininkas profesionalioje
virtuvėje ir bare gaminant kokteilius ir kitus
gėrimus. Per dieną galima pagaminti 40-75
porcijas gėrimų!
— Patentuota „Wave~Action®“
technologija
— Galingas „2.4 peak* Hp“ variklis
— Patvarūs sandarūs jungikliai ir
reguliuojamas laikmatis
— 1,4 l talpos kopoliesterio indas be
BPA
— Patvari metalinė pavaros mova
— Vidutinis plakimo laikas: 13 s
— „High/Low/Pulse“ plakimo režimai -25%NET

NUOLAIDA*

*Yra papildomų sąlygų



AKCIJA GALIOJA PERKANT
5 MONIN tyres ir 7 kitus MONIN produktus iš sąrašo:

www.sangaida.lt

Sangaida
sangaida_uab

„Sure Grip™“ kojelės

Papildoma apsauga

Sandarūs jungikliai 

Reguliuojamas
laikmatis

Optimizuotas našumas

Galingas "2.4 peak* Hp" variklis

1,4 l talpos kopoliesterio
indas be BPA

Patvari metalinė
pavaros mova

Užkerta kelią slydimui

Patvarumui ir
patogumui
naudojime

Apsaugo mygtukus
nuo drėgmės ir lašų

0–40 sekundžių laikmatis

Platus, optimalios talpos 1,4 L
kopoliesterio indas be BPA talpina
didesnį kiekį ledo ir kitų ingredientų,
todėl gėrimų paruošimo laikas sparčiai
sumažėja.
Aukštos kokybės nerūdijančio plieno
ašmenys greitai ir kokybiškai perpjauna
ledą

Užima mažai vietos

Suteikia ašmenims didelę
galią ir sukimo momentą

Puikus pagalbininkas gaminant
glotnučius iš šviežių ar šaldytų

ingredientų

MONIN Tyrės 1 L: mangų, braškių, kivių, rabarbarų, jabuticaba
MONIN Sirupai 0.7 L: „Cloudy Lemonade“, grenadinų, vanilės, sūrios
karamelės, „Spritz“, „Blue Curacao“, Cinamoninių bandelių 
MONIN Koncentratai 0.7 L: kartusis („Bitter“), „Cold Brew“, imbierų, 
PURE Mangų pasiflorų, PURE Žaliųjų obuolių
MONIN Arbatos 0.7 L: baltoji (koncentratas)
MONIN Bazės 2 kg: bazė „Smoothie“ baziniai milteliai, bazė „Frappe“
vanilės milteliai, bazė „Frappe“ kavos milteliai



-30 %
NUOLAIDA*

„TWIST’N’SPARKLE“ SIFONAS

*Yra papildomų sąlygų



MONIN Tyrės 1 L: mangų, braškių, kivių, rabarbarų, jabuticaba
MONIN Sirupai 0.7 L: „Cloudy Lemonade“, grenadinų, vanilės, sūrios
karamelės, „Spritz“, „Blue Curacao“, Cinamoninių bandelių 
MONIN Koncentratai 0.7 L: kartusis („Bitter“), „Cold Brew“, imbierų, 
PURE Mangų pasiflorų, PURE Žaliųjų obuolių
MONIN Arbatos 0.7 L: baltoji (koncentratas)
MONIN Bazės 2 kg: bazė „Smoothie“ baziniai milteliai, bazė „Frappe“
vanilės milteliai, bazė „Frappe“ kavos milteliai

*AKCIJA GALIOJA PERKANT
5 MONIN tyres ir 7 kitus MONIN produktus iš sąrašo:

www.sangaida.lt

Sangaida
sangaida_uab

iSi įkūrėjas Carl Pochtler pirmuosius
sifonus Vienoje pagamino jau daugiau
nei prieš 150 metų.

Jo novatoriškas požiūris ir aukščiausios
kokybės siekis iki šių dienų išliko įmonės
vertybėmis. 

Tinkamas plačiam šaltųjų gėrimų
spektrui.

Į sifoną galima talpinti šviežias uogas,
vaisius ar prieskonines žoleles.

Užima mažai vietos.

Lengvai valomas.

Į komplektą papildomai įeina
kamštelis ir 6 vnt. „iSi Soda“ kapsulių.

Yra galimybė papildomai užsisakyti
sifono butelius

®

-30%NET

NUOLAIDA*


